
 

成人対象 

          自由遊泳のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて 下記要綱にて成人会員対象の自由遊泳を行います。 

ご都合に合わせて期間内自由にご利用下さい。 

又、同伴者もご利用出来ます。皆様の参加お待ちしております。 

敬具 

  

【日 時】 12月 27日（火）・28日（水） 

           13：00～20：00 

 

【対 象】 成人会員及び同伴者（中学生以上） 

 

【料 金】 無 料 

 

★同伴者が、ご利用する場合は別紙申込書にご記入頂き 

会員様と一緒にご利用願います。（事前の申込は必要ありません） 

 

★時間帯によってコースレーンの制限がございます。 

                                 

                                                          

                                                               

                                                                

ジャパンスイミングスクール大原 


